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YIIOYPI'EIO EXQTEPIKON KAI Oecouhovicn, 00/08/2016
AIOIKHTIKHE ANAXYTKPOTHZHZ Ap. Tlpor.. : 3289
(TPQHN YIIOYPT'EIO MAKEAONIAY KAI OPAKHY)

I'ENIKH AIEYOYNXH

AIEYOYNXH OIKONOMIKQN YITHPEXIQN,
AIOIKHTIKHXZ YITOXTHPIEHX KAI
HAEKTPONIKHX AIAKYBEPNHXHX
TMHMA ITPOYIIOAOTIZEMOY KAI
AHMOZIONOMIKQN ANA®OPQN

Tay. AlebBovvon: Atowknpilo

T.K. : 54123

[TAnpoeopieg : A. Kovtoolpag

TnAépwvo : 2310379383

E-mail : koutsouras@mathra.gr

Odua: «Anuocievon otoyeginv ektédeong mpoimorloyiopuol ok. €tovg 2016 tov Ymovpyeiov
Ecwtepikodv kot Aowntikng Avacvykpdmong (mpomv Ymovpysio Makedoviag kot
Opaxnc) Popéag 07 E.® 210 yia 1o ypovikd dtdotnua 01/01/2016-31/07/2016»

"Exovtag vmoyn:

1.Tig dwtaéelg Tov N.3861/10 (PEK 112/A ) «Evioyvon g S10QAavelog e TV VITOXPEDTIKN
avapTNoN VOU®OV Kot TPAEEDV TOV KUBEPYNTIKAOV, OLO0IKNTIKOV Kol AUTOIOIKNTIKOV OpYavmV
070 oadikTvo «IIpodypapipa Atodysion

2.Tov &pBpov 15 tov N. 4305/2014 (PEK 237/A) «Avowtn 01G0eomn Ko mepartépm ypron
EYYPAPOV  TANPOQOPIOV Ko  dedouévav  Tov  OnMuociov  Touéd, TPOMOTOINGY  TOL
N.3448/2006(A’57), mpooapupoyn ¢ &Bvikng vopobeciog otig dwtdéelg g Odnylag
2013/37/EE tov Evponaikod KowvoBoviiov kat tov XvupovAiov, meportépm evioyvomn g
dwpavelas, puduicelg Bepdrov Eiloayonyikod Awwyovicpod E.XZ.AAA. kot dAleg dtotdEeio»
3.Tnv ap. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA:63X14650OE-6PE) eykbdkiio  tov
Avominpot) Ymovpyod Ecwotepikdv & A0NTIKNG AVOCLYKPOTNONG OCYETIKA HE TNV
EQUPLOYY| TOV OVOTEP® AVAPEPOUEVOV SLOTAEEMV.

4 Tnv 4537/23.11.2015 amdépaons ¢ Yoeumovpyod Ecwtepikdv kot  AtownTikng
Avacvykpotong (PEK B™ 2628) “E&ovcioo6tnon otov [Ipoioctauevo IN'evikng AtehBuvong kon
otovg [poictapévous tov AtevBivoewv, tov Avtoteddv Tunudtov kot Tunpdtov tov tponv
Ymovpyeiov Makedovia kot @pdakng yio vroypagn eyypaewv «Me evtodn Y eumovpyoh»”

IpoPaivovpe

omv onuoocievon otoyeimv ektéleong mpobmoAoyiopod oK. €tovg 2016 tov Ymovpyeiov
Ecwtepikdv kot Atowntikng Avacvykpotnong (mpomv Yrovpyeio Makedoviag kot Opakng)
®opéag 07 E.® 210 yia 1o ypovikd didotnuae. 01/01/2016-31/07/2016 otnv 1otoceXido TOV
n. Ymovpyeio Maxedoviag kot ®pdxkng (www.mathra.gr) kot oto «[Ipdypoppo Atoawysion,
TEPLYPAPOVTAS  OVOADTIKA o©T0 okéAog Ttov  &£ddwv  To  mpoimoAoyisBévia, Ta
evtoipotonomBévia Kot Anpwbévia tocd avd Kmowkd ApBud EEddov.
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KATANOMH

NIZTQXEQN _
Meizovec KAE KATHIOPIA AANANHZ POVIOAOTISMOY AIAMOPOQ3IH | AMEST/NTA ENTAAGENTA EZODAHOENTA
Katny. 2016
07/210 KENTPIKH YIMHPEZIA 4.939.000,00 | 5.278.424,00 | 3.102.112,27 | 2.967.380,34 | 2.808.379,71
0001 AmoboxEg Kal ouvtaéelg 2.157.000,00 | 2.171.424,00 | 1.226.593,50 | 1.226.593,50 | 1.226.593,50
AUOLBEG TAKTIKWVY MOALTIKWV
0200 unaAAfAwv (Taktikoi & 2.157.000,00 | 2.171.424,00 | 1.226.593,50 | 1.226.593,50 | 1.226.593,50
1.A.A.X)
0211 | Baotkog pobog 1.745.000,00 | 1.756.580,00 981.676,20 981.676,20 981.676,20
0213 OLKOYEVELOKA TTapoxn 37.000,00 37.000,00 20.953,67 20.953,67 20.953,67
0215 EniSopa B€oewv euBLVNG 85.000,00 85.000,00 56.894,00 56.894,00 56.894,00
MNpoowrikn dtadopd N.
0221 4024/2011 40.000,00 40.000,00 30.856,89 30.856,89 30.856,89
0291 Elodopég oto I.K.A. 65.000,00 67.844,00 34.572,72 34.572,72 34.572,72
0292 | Elodopégoeromods 105.000,00 |  105.000,00
a0PaALOTLKOUG OPYAVIOUOUG 59.365,33 59.365,33 59.365,33
Epyodotikn elodopd umép
0293 EONYY 80.000,00 80.000,00 42.274,69 42.274,69 42.274,69
Npbodetes ko mapenopsves 20.000,00 |  28.000,00 0,00 0,00 0,00
0002 TOAPOXES
o6 -
os00 | [POODETES kau mapendpeves 20.000,00 |  28.000,00 0,00 0,00 0,00
TTAPOYES
0511 | Amolnuiwon yia umepwpLaKn 13.500,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00
epyaocia
Anolnuiwon ylo epyacia
0512 KOTA TIC EEAUPECLUEG NUEPEC 6.500,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00
KOLL VUKTEPLVEG WPEG
Katravalwrtikég kot oUvIeteg
, 1.816.000,00 | 2.213.000,00 | 1.034.118,77 948.786,84 919.786,21
0003 Sanaveg
0700 MAnpwUES yla UETAKIVAOELG 88.000,00 86.700,00 7.909,57 6.351,15 0,00
AamAveg PeTakivnong Aoumwv
T(POOWTTIWV OTO ECWTEPLKO
(repthapPavovtal o
0716 | POEBPOG TG Anpokparias, 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
Ta HEAN tng KuPBépvnong, tou
KowoBouAlou, ot Tev.
Mpapparteic, ot Edikol
MPOLLUOTELS KOl OL ALPETOL)
AamAveg PETaKivnong Aoumwv
TIPOCWTIWYV IO TO ECWTEPLKO
010 €£WTEPLKO Kal
avtiotpoda(rmephappavovtat
0717 o Npdedpocg tng Anpokpartiag, 25.000,00 23.700,00 1.095,82 859,82
Ta uéAN tng KuBépvnong, tou
KowoBouAlou, ot Tev.
Mpapparteic, ot Edikol
MPOLLUOTELS KOl OL ALPETOL)
0719 | Aourd 6050 petaxivnonc 13.500,00 13.500,00 2.611,75 2.369,33
0721 | Huepriowa anolnpioon 20.000,00 20.000,00 3.550,00 2.470,00
0722 | E€oba Sravuktépeuonc 9.500,00 9.500,00 652,00 652,00
0800 MAnpwpés yia Aoureg 1.460.000,00 | 1.837.885,59 | 979.929,33 | 917.428,85 | 895.368,27
unnpeoieg
0823 Toaxudpouka 25.000,00 25.441,88 6.624,61 6.186,94 5.781,04
YTOXPEWOELS Mo mapoxn
TNAETUKOLVWVLOKWY
0824 umnpecwwy (TéAn, 90.000,00 90.000,00 29.175,32 29.175,32 28.022,89

pLoBwpata kat Samaveg
EYKATAOTACEWV)




Meiloveg
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0826

MNapoxég kwntng tnAedwviag
( mephapBavel tn damavn
KOOTOUG optAiaG i xprong
Sedopevwy )

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0829

Nounég petadopég

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0831

‘Yépeuon kat apdeuon

10.000,00

10.000,00

2.302,28

2.302,28

1.424,64

0832

HAektpLkn evépyela

151.000,00

151.000,00

71.543,26

71.543,26

59.010,83

0833

Xprion ¢uokol agpiou

90.000,00

90.000,00

25.553,39

25.553,39

25.553,39

0839

Aamaveg kaBaplotnTog

0,00

0,00

0,00

0841

Alapnuioeig kat
SNUOGCLEVTELG YEVLKA

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0843

EKSOOELG - EKTUTIWOELG -
BiBAodecia
(mepthapPavetal kat n
TipourBetla xaptou)

35.000,00

35.000,00

3.695,84

3.695,84

3.695,84

0844

EkBEoeLg, opyavwon
ouVESPLWV Kol TIOALTLOTIKWV
ekSNAWOEWV

95.000,00

58.558,12

7.000,00

7.000,00

7.000,00

0845

KaBe eidoug damadveg
Sdnuociwv oxéoswv

60.000,00

60.000,00

1.903,77

1.903,77

1.903,77

0851

ApotBEc yla cuvtrpnon Kat
ETILOKEUT) KTLPLWV YEVIKA,
EYKATAOTACEWV
OTPATWVLOMOU, EAALUEVLOMOU,
OEPOALUEVWY KaL AOLTWV
MOVILWVY EYKATOOTACEWV

60.900,00

60.900,00

6.678,41

6.478,41

6.478,41

0861

ApoLBEg yla cuvtrpnon Kat
ETILOKEUT LETODOPIKWV
HEOWV ENPAC YEVIKA

6.000,00

5.985,24

231,30

209,10

209,10

0869

ApoLBEg yla cuvtrpnon Kat
€MLoKeUN Aoumol e€omALopOU

135.000,00

135.000,00

17.343,80

12.547,92

8.784,61

0871

ApotBEc UKWV TPOCWTTWV

20.000,00

20.000,00

1.376,59

602,70

602,70

0873

AUOLBEC VOULKWVY TIPOCWTTWV

40.000,00

40.000,00

4.250,00

3.050,00

3.050,00

0875

ApotBec yla Samaveg
kabaplotntag
(ouumeplapBdavovrat
dUGCLKA KAl VOULKA TIpOcWTal)

80.000,00

65.900,35

3.328,87

3.328,87

0,00

0881

ApoLBec yla empuopdwaon,
eknaibevon, peteknaibevon

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0892

MNaong puoewg Sandveg o
EKTENEDN SLKAOTIKWVY
anodpdoswv

0,00

428.000,00

423.921,89

368.851,05

368.851,05

0896

ATOppNTEG SATAVES

500.000,00

500.000,00

375.000,00

375.000,00

375.000,00

1000

NPOMHOEIEZ ATAOQN KAI
KEDAAAIAKOY EZONAIZMOY

268.000,00

267.547,04

17.093,90

10.907,19

10.318,29

1100

Mpoundeia etbwv
eéonAiouoU unnpeoiwy,
gpyaotnpiwyv K.Am..

48.000,00

48.000,00

3.918,82

3.208,58

3.208,58

1111

MpounBela xaptiov,
YPAPLKWVY EL6WV KOl AOLTTWV
ouvadwV UALKWV

23.000,00

23.000,00

3.752,82

3.125,58

3.125,58

1121

MpounBeta BLRAlwy Kat
GUYYPOUUATWY TIEPLOSIKWY ,
ebnuepldwv Kat Aoutwy
ouvadwv ekdOGEWV

25.000,00

25.000,00

166,00

83,00

83,00
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1200

Mpourdeia vyetovouikou,
PAPUAKEUTIKOU UALKOU Kott
eldwv kadapéTnTac Kot
EUNTPETTLIOUOU

15.500,00

15.500,00

1.594,83

1.153,90

1.153,90

1219

MpounBela Aoumwv eldwv
UYELOVOULKWY,
bapUAKEUTIKWY Ka
opBomedikwy 6wV

500,00

500,00

0,00

0,00

1231

MNpounBela etdwv
kaBapLotnTag

15.000,00

15.000,00

1.594,83

1.153,90

1.153,90

1300

Mpoundeia etbwv
OUVTHPNONG KoL ETILOKEVUNG
EYKATACTACEWVY Kol
egéonAiouou

28.000,00

28.000,00

5.084,52

1.326,53

1.326,53

1311

MpounBela eldwv
OUVTNPNONG KOL ETILOKEUNG
NAEKTPLKWY EYKATOOTACEWV

20.000,00

20.000,00

4.594,39

836,40

836,40

1321

MNpounBela etdwv
OUVTAPNONG KOL ETILOKEUAC
HEeTadOopLKWY HECWVY ENPAG
YEVLKQ

5.000,00

5.000,00

490,13

490,13

490,13

1329

MpounBela eldwv
OUVTAPNONG KOL ETILOKEUAC
kaBe giboug ool
e€omAlopol

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

1400

Mpoundeia etéwv
Slatporig, uatiouou,
unodnong, eéaptuong, ELbwv
£0TiNONG, KATAOKAVWONG KOl
adinong

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1421

MpounBeLa (patiopou,
VbACUATWY Katl cuvadwv
UALKWV

0,00

0,00

1423

MpounBeta eldwv unodnong

0,00

0,00

1500

Mpoundeia kavoiuwv Kot
Autavtikwv

20.500,00

20.047,04

2.665,59

1.479,04

1.479,04

1511

MpounBela Kauoipwy Kat
AUTQVTLIKWY

20.000,00

19.547,04

2.665,59

1.479,04

1.479,04

1512

Kavowa B€ppavong kat
Sandveg KowoxpRoTwy

500,00

500,00

0,00

0,00

1600

ALdpopes npoundetes

27.000,00

27.000,00

2.846,60

2.756,60

2.756,60

1641

MpounBela xpwHATWY Kot
Aounwv cuvadwy UALKWY

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

1699

Noutég mpounBeLleg UAKWY

22.000,00

22.000,00

2.846,60

2.756,60

2.756,60

1700

Mpoundeia kepadaiakou
géomAiouov

129.000,00

129.000,00

983,54

982,54

393,64

1711

MpounBeLa enimAwy

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

1712

MpourBela cuokeLwv
B€puavong Ko KALLOTLOHOU

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

1713

MpounBela ypadpounxavwv
,HNXavNpATwyY
dwrtoavtlypadng K.AT..
pnxavwv ypadeiou

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

1723

MpounBeLa NAEKTPOVIKWV
UTIOAOYLOTWV TIPOYPOUUATWY
KaL AOUTWV UALKWV

103.000,00

103.000,00

0,00

0,00
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1725

MpounBeLa kabe elboug
TNAETILKOLVWVLOKOU,
UETEWPOAOYLKOU KoL Aoutou
ouvadoUg NAEKTPOVIKOU
e€omAlopol

3.000,00

3.000,00

310,00

310,00

310,00

1729

MpounBeLa kabe elboug
UNXaviIKoU Kat Aoumou
g€omAlopol

4.000,00

4.000,00

673,54

672,54

83,64

9000

EZOOAHZH ANAHPQTQN
YNOXPEQZEQN
MAPEAGONTQN OIKON.
ETQN

0,00

20.867,37

29.185,97

14.099,65

14.099,65

9100

E§odAnon anAnpwitwv
UTIOXPEWOCEWV IO
npopunROeLeg ayabwv Ko
kepaAatou)tkol e§omAlopnov

0,00

452,96

452,96

0,00

0,00

9151

MpounBela Kavoipwy Kat
AUTOVTIKWV

0,00

452,96

452,96

0,00

9169

Nounég mpopnBeLeg

0,00

9179

Noundg e€omMALOUOG

0,00

9500

E§opAnon anAnpwtwv
UTTOXPEWOEWYV A0
TIPOOIETES KAl TIAPETOUEVES
TaPoxES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9511

MNpOoBEeTEG MAPOYES
(mepthapPBavovtal Kot ot
a0aALOTIKEG ELOPOPES

0,00

0,00

0,00

9700

E§6Anon anAnpwtwv
UTTOXPEWOEWYV A0
UETAKIVHOELS

0,00

1.300,00

0,00

0,00

0,00

9711

‘E€oda amo petakivnon
T(POOWTTLKOU

0,00

1.300,00

0,00

9800

E§opAnon anAnpwtwv
UTTOXPEWOEWYV QIO AOUNES
UMNpeoieg

0,00

19.114,41

28.733,01

14.099,65

14.099,65

9821

Yroxpewoelg and mapoxn
TNAETUKOLVWVLOKWY
umNPECLWV (TéAn, puobwpata
Kol SAMAVEG EYKATOOTACEWV)

0,00

0,00

0,00

9841

Aladpnuioeig kat
ANPOGCLEVOELS

0,00

9844

Aamdveg Snpoociwv oxéoswv

5.000,00

7.386,20

0,00

9851

JUVTAPNON KOL ETILOKEUN
pNxavikou Kot Aourou
eomhlopol

9873

NOUMEG apoLBEg

0,00

14.114,41

21.346,81

14.099,65

14.099,65

9891

ELOLKEG aOLBEG KAl AOUTEG
Samnaveg

0004

MetaBLBaoTikEG TANPWUES

946.000,00

866.000,00

841.400,00

792.000,00

662.000,00

2200

Enyopnynoeig oe Nouika
Mpéowna Anuociouv Aikaiov
(Opyavicuoug Tomikng
Autodtloiknong, lewpyikous,
BloteyvikoUg, Biounxavikoug
kat TouploTtikoUg
Opyaviououg)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Meiloveg
KorTny.

KAE

KATHIOPIA AANANHZ

KATANOMH
NIZTQZEQN
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ANEZT/NTA

ENTAAGENTA

EZOOAHOENTA

2299

Eruyopriynon o€ mepldEpeLeg
Kat Afjpouc yla Aoumoug
oKoToUg

2400

Eniyopnynoeig oe Nouika
Mpéowna Anuociouv Aikaiov
(Emotnuovika,
Exkrtatdsutika, MoAttiotikd,
Noyapiaocuoug, Aourd
16pUpata kat opyaviououg)

700.000,00

620.000,00

620.000,00

620.000,00

490.000,00

2419

Eryopriynon o€ Aoutd
ETILOTNLOVLKA KOL TIVEU LOCTLKAL
Spupata

700.000,00

620.000,00

620.000,00

620.000,00

490.000,00

2500

Eniyopriynon o€ QuoiLKd Kot
Nouka Mpoowra I1Siwtikou
Awkaiou

246.000,00

246.000,00

221.400,00

172.000,00

172.000,00

2599

NOUTEG ETUYXOPNYNOELS
DUCLKWV 1} VOULKWV
TIPOOWTTWVY KL OPYOVLIOUWV

246.000,00

246.000,00

221.400,00

172.000,00

172.000,00

Ecmtepiki Avavoun:

1. I'pageio Y @umovpyov

2. Tufuo HAextpovikng AtaxvBépvnong kot

Ipapporeiog
totooglido, www.mathra.gr)
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